14-02-2024 21:57:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido da população, requeremos limpeza/roçagem no canteiro central da referida avenida, devido ao
grande volume de mato existente no local, vem causando transtorno a pedestres, e dificultando a visibilidade de
condutores de veículos que por ali trafegam.

Solicita-se também, a roçagem na lateral do Cemitério Campo do Bom Pastor.

para que realize a limpeza/roçagem na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA INDAIÁ, PLANALTO, 38.413-111, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3325/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total